
UCHWAŁA Nr XVIII/113/16 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 12 września 2016r. 

 

 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu w partnerstwie p.n.: „Przebudowa DP  1400N  

na odcinku Kosy –Maszewy o długości 4,05km” w ramach Programu Rozwoju Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019. 

 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( tekst.jedn. Dz.U. z 2016 r. poz. 446) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Gmina Bisztynek przystępuje do realizacji projektu w partnerstwie z Powiatem 

Bartoszyckim, którego przedmiotem będzie realizacja zadania p.n: „Przebudowa DP  1400N  

na odcinku Kosy –Maszewy o długości 4,05 km” w ramach Programu Rozwoju Gminnej i 

Powiatowej Infrastruktury Drogowej na lata 2016-2019, zwanego dalej Projektem. 

 

§ 2. Warunkiem realizacji Projektu jest uzyskanie dofinansowania ze środków budżetu 

państwa. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

          Zbigniew Drozdowski 

 

 


